平成３０年１０月１０日

柔道部顧問・監督 様

各柔道連盟担当者 様

新潟県柔道連盟強化委員長

袖山 雅雄

新潟ジュニア育成事業による

新潟県柔道連盟女子強化練習会のご案内

日ごろから本県の競技水準向上対策について、格別のご理解とご協力を賜り感謝申し上

げます。

  さて、下記のとおり平成国際大学女子柔道部を招聘して、標記事業の国体強化事業に

おける中学、高校、社会人女子合同強化練習会を実施いたします。

  つきましては、貴所属対象者の当該事業への参加についてよろしくお願いします。

記

１ 開催日時   平成３０年１２月１５日（土） １３時３０分～１６時３０分

              １２月１６日（日）  ９時～１２時

２ 場 所    新潟県立新発田農業高等学校武道場

〒９５７－９５０２ 新発田市大栄町６丁目４番２３号

         TEL０２５４－２２－２３０３（代表）

３ 招聘チーム  平成国際大学柔道部 監督 三宅 仁 先生

平成国際大学女子柔道部員

４ 参加対象者  次年度国体候補少年選手・国体女子監督・コーチ及び強化選手

中学生女子部員、高校生女子部員、社会人女子選手（国体女子選手）

５ 申し込み   中学生・高校生参加の場合は引率責任者が期日までに下記担当宛に、

引率責任者及び参加者人数をFAXまたはE-mailにてお知らせ下さい。

６ その他    怪我などは発生しないように注意いたしますが、万一におきましては

責任を負いかねます。引率に関しましては（中学生・高校生）必ず帯同

のほど、よろしくお願い致します。

 〈申し込み・連絡先〉

新潟県柔道連盟 国体女子監督 小田 和輝

TEL  ０２５４－２２－２６７２（直通）

FAX  ０２５４－２６－８５２６

E-mail kazuteruoda@yahoo.co.jp